关于印发天津市21-三体综合征和神经管缺陷产前筛查工作规范的通知

各区、县卫生局，直属有关医疗保健机构，医学院校附属医院，部分部队、企事业单位医院：

    为了贯彻卫生部《产前诊断技术管理办法》及《天津市实施〈产前诊断技术管理办法〉细则》，减少出生缺陷，提高出生人口素质，市卫生局制定了《天津市21-三体综合征和神经管缺陷产前筛查工作规范》，现发给你们，请认真贯彻执行。

天津市卫生局

2012/4/5

附件
单位                           产前诊断登记表                 年     月
	编号
	日期
	姓名
	年龄
	孕周
	身份证号
	电话
	筛查结果
	诊断结果

注：此表于每月10日前报送市妇女儿童保健中心妇女保健科，报送内容为上月本单位细胞遗传学诊断结果，联系电话：58297993。

PAGE

2